Radicaciéon
08558408900120240001800

08558408900120230021700

08558408900120230010400

08558408900120240000800

08558408900120230025600

08558408900120240001700

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

Estado No. 32 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Despachos Elizabeth Montoya Villa
Comisorios

Paulina Mercedes
Solano Mercado

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Cooayudar

Entrega Definitiva
De Vehiculo

Otros Procesos  Ximena Carolina Arcon

Tejeda

Procesos Banco De Occidente

Ejecutivos

Demandado

Joaquin Enrique Jimeno
Llanos

Maria Inmaculada
Fontalvo Fontalvo,
Teresa De Jesus
Fontalvo De Fontalvo

Kelvin Rafael Valencia
Garces

Eloida Romero Martes

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

12/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién
Auto Admite - Auto Avoca -
Y Fija Fecha

Auto Decide - Control De
Legalidad A Medida

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Aprueba
Transaccién Por Pago
Total

Auto Rechaza

Auto Concede - Termino
De Traslado

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9cc367ef-78a3-4af2-8312-7aeddfcb76b5



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 « - .

by 85 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo
%, h-/

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 32 De Martes, 19 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08558408900120240000400 Procesos Inversiones Coronell Teodocio De La Cruz, 18/03/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Arteta Sas Jose Daniel De La Cruz Ejecutivo-Pago
Santos
08558408900120240001500 Procesos Kevin Jesus Arcon De  Maria Auxiliadora 18/03/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos La Rosa Cervantes De Vargas Ejecutivo-Pago
08558408900120240000600 Procesos Elena Isabel Varela De Abinadad Martes 18/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Verbales La Rosa Villalobos Avoca
Sumarios
Numero de Registros: 9

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria
Cadigo de Verificacion

9cc367ef-78a3-4af2-8312-7aeddfch76b5



