

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

Estado No. 32 De Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08558408900120240001800	Despachos Comisorios	Elizabeth Montoya Villa		18/03/2024	Auto Admite - Auto Avoca - Y Fija Fecha			
08558408900120230021700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Paulina Mercedes Solano Mercado	Joaquin Enrique Jimeno Llanos	18/03/2024	Auto Decide - Control De Legalidad A Medida			
08558408900120230010400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooayudar	Maria Inmaculada Fontalvo Fontalvo, Teresa De Jesus Fontalvo De Fontalvo	12/03/2024	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Aprueba Transacción Por Pago Total			
08558408900120240000800	Entrega Definitiva De Vehiculo			18/03/2024	Auto Rechaza			
08558408900120230025600	Otros Procesos	Ximena Carolina Arcon Tejeda	Kelvin Rafael Valencia Garces	18/03/2024	Auto Concede - Termino De Traslado			
08558408900120240001700	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Eloida Romero Martes	18/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros: 9

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaría

Código de Verificación

9cc367ef-78a3-4af2-8312-7aeddfcb76b5



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

Estado No. 32 De Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08558408900120240000400	Procesos Ejecutivos	Inversiones Coronell Arteta Sas	Teodocio De La Cruz , Jose Daniel De La Cruz Santos	18/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08558408900120240001500	Procesos Ejecutivos	Kevin Jesus Arcon De La Rosa	Maria Auxiliadora Cervantes De Vargas	18/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08558408900120240000600	Procesos Verbales Sumarios	Elena Isabel Varela De La Rosa	Abinadad Martes Villalobos	18/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros:

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaría

Código de Verificación

9cc367ef-78a3-4af2-8312-7aeddfcb76b5